No Identificación: 0681034000060 
SKU:  LFIXXCFEGRTYMXX0340G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $10,545.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 
IEPS: 003, Base: $10,545.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$111.00 $555.00 $11,100.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DIEZ MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN Total: $10,545.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.